
 

 

 

Zarządzenie Rektora nr 2/2025 

z dnia 25 lutego 2025 roku 

w sprawie zwolnienia z opłaty wpisowej  

na studia w GSW Milenium  

 

 
Na podstawie § 29 ust. 1 pkt. 4 Statutu Gnieźnieńskiej Szkoły Wyższej Milenium zarządzam 

co następuje: 

 
1. Kandydaci, którzy zapiszą się na studia w GSW Milenium i złożą komplet 

dokumentów w formie elektronicznej oraz wprowadzą poprawny kod promocyjny 

do dnia 31 sierpnia 2025 roku, zostaną zwolnieni z opłaty wpisowej na studia.  

2. Kandydaci (tegoroczni absolwenci studiów pierwszego stopnia GSW Milenium), 

którzy zapiszą się na studia drugiego stopnia oraz złożą komplet dokumentów  

w formie elektronicznej do dnia 18 lipca 2025 roku, zostaną zwolnieni z opłaty 

wpisowej na studia, bez konieczności wpisywania kodu promocyjnego. 

3. Niniejsza promocja łączy się z innymi promocjami i bonifikatami w czesnym  

za studia. 

4. Warunkiem zwolnienia z opłaty wpisowej jest uruchomienie w danym roku 

akademickim wybranej specjalności. 

5. Warunki ww. promocji zawarte są w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

Do wiadomości: 

1. Rektorat, 

2. Dziekanat, 

3. Kwestura, 

4. Dział marketingu i informacji. 

 

    

    REKTOR 

       /-/ 

           dr Krzysztof Gawrecki 

 



 

 

 

         Załącznik nr 1 

                                   do Zarządzenia Rektora nr 2/2025  

                                                                                                                                 z dnia 25 lutego 2025 r. 

 

Regulamin promocji „200 zł rabatu na opłatę wpisową” 

 

1. Promocja „200 zł rabatu na opłatę wpisową” trwa od 1 marca 2025 roku do 31 sierpnia 

2025 roku. 

2. Promocja łączy się z innymi promocjami. 

3.    Promocja polega na pomniejszeniu kwoty opłaty wpisowej na studia w GSW Milenium 

o 200 zł, która w efekcie końcowym wyniesie 0 zł (student jest zwolniony z jej wniesienia 

po wpisaniu prawidłowego kodu promocyjnego). 

4. Kandydat na studia chcący skorzystać z w/w promocji w momencie e-rekrutacji 

powinien wpisać prawidłowy kod promocyjny. 

5. Miejsce na wpisanie kodu promocyjnego znajduje się w kroku 3. e-rekrutacji. W rubryce 

„kod promocyjny” należy umieścić otrzymany ciąg znaków. 

6. Udział w promocji jest dobrowolny. 

7. Uczestnik promocji otrzymuje kod nadrukowany w specjalnym folderze informacyjnym, 

który dystrybuowany jest przez uczelnię. Może również zgłosić się do działu marketingu 

GSW Milenium z prośbą o wygenerowanie wspomnianego kodu. 

8. Promocja może zakończyć się wcześniej niż zakładany jej termin. 

 

 

 

 

    REKTOR 

       /-/ 

           dr Krzysztof Gawrecki 

 


